MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CUBATÃOCÂMPUS CUBATÃO
DIRETORIA ADJUNTA DE EXTENSAODIRETORIA ADJUNTA DE EXTENSAO

OFÍCIO N.º 18/2022 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSPOFÍCIO N.º 18/2022 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP

OFÍCIO GERAL INTERNOOFÍCIO GERAL INTERNO

Cubatão, 19 de maio de 2022

À Comunidade do IFSP - CBT

Assunto:Assunto:
Divulgação da lista de discentes candidatos para atuar como bolsistas em projeto de
extensão - Edital 012/2022 CBT.

     A Diretoria Adjunta de Extensão do Campus Cubatão, divulga a lista de inscrições deferidas do projeto de
Extensão " Aprender, Empreender e Criar: Novas perspec vas para meninas no contexto de programação e
eletrônica" sob a coordenação da servidora Maria Jeanna Oliveira Sousa dos Santos Oliveira - Edital 012/2022
IFSP-CBT.

Nome Prontuário:

Adélia Gutierrez De Castro Lancha CB3013456

Ana Beatriz Ribeiro Silva CB1990292

Beatriz Adolfo da Silva CB3006051

Bruna Carla França da Silva CB3013391

Caio de Andrade Silva CB3016994

Carla Regina campos Santana CB3013481

Danielle Medeiros Amaral CB3006158

Geovanna Ribeiro de Andrade 1970097

Kennu Nascimento Martins CB3008894

Kettlyn Gabrielly Lima Marcelino CB1990136

Kleiciany Carla dos Santos CB3013545

Nicole Freitas de Oliveira 3009009

Raphael Muniz Varela CB3008631

ROGÉRIO VILLA REAL SANTOS CB3014096

Thaís dos Santos Reis cb3011844

- A servidora selecionará 1 discente para atuar no projeto por 20 horas semanais e 3 discentes para atuar 10 horas
semanais no projeto.

- Os alunos devem aguardar contato da servidora que fará o processo sele vo no período de 23 a 26 de maio de
2022. A lista com os selecionados será divulgada no dia 27/05/2022 e a entrega dos documentos deverá ser feita
até o dia 31/05/2022.

Atenciosamente,

Gisela de Barros Alves Mendonca

Diretora Adjunta de Extensão

DAEX- CBT

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gisela de Barros Alves MendoncaGisela de Barros Alves Mendonca, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAEX-CBTDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAEX-CBT, em 19/05/2022 17:12:10.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

349031
28f10794b8

OFÍCIO N.º 18/2022 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSPOFÍCIO N.º 18/2022 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP

RUA MARIA CRISTINA, 50, JARDIM CASQUEIRO, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160RUA MARIA CRISTINA, 50, JARDIM CASQUEIRO, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160

	Documento assinado eletronicamente por: